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DEN KLASSISKA RUNDRESAN 
Det här dokumentet innehåller nödvändig information, bra tips och en utförligare 

beskrivning inför och under din resa. Skriv ut eller ladda ner PDF-filen på din telefon eller 

surfplatta så att du alltid har den tillgänglig under resans gång. 

 

Information om flyg 

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, från och med 22 timmar innan avresan. 

Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd sedan efternamn och flygbokningsnumret för att checka 

in. Bagage ingår enligt bagagereglerna nedan (som gäller per person). 

• ICELANDAIR  – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• NORWEGIAN  – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• SAS  – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage 

• WOW AIR  – 20kg incheckat bagage + 12kg handbagage 

Reser du med WOW använder du flygbokningsnumret som står skrivet längst ner på din flygbiljett för att checka in. 

Du kan såklart även använda ditt bokningsnummer för att checka in i automaterna eller vid 

incheckningsdiskarna direkt på flygplatsen. 

Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar innan avgång. 

Res alltid med pass 

Trots att Island är med i Schengenavtalet rekommenderar vi att du alltid reser med pass. Varje passagerare 

är ansvarig för att skaffa nödvändiga id-handlingar. Har du frågor? Kontakta ambassaden.  

Våra partners på Island 

Din resa arrangeras genom ett samarbete mellan Islandsresor och våra isländska partners. Din transport till 

och från flygplatsen genomförs av Reykjavik Excursions. Skulle det uppstå något akut problem så som att 

du missar din transfer eller liknande, kontakta Reykjavik Excursions direkt på telefonnumret nedan.  

Rundresan genomförs av Snaeland Grimsson. En guide kommer vara närvarande under hela rundresans 

gång, från upphämtningen på dag 2 tills att ni åter blir lämnade i Reykjavik på dag 7. Om det skulle dyka 

upp frågor eller funderingar, ta det med er guide i första hand. 

Vi på Islandsresor finns tillgängliga vardagar klockan 8–17.  

   

 

 

        info@islandsresor.se                        snaeland@snaeland.is                                  main@re.is  

        08-640 67 00                                             +(354) 588 8660                                    +(354) 580 5400 

http://www.islandsresor.se/
http://www.icelandair.se/
https://www.norwegian.com/ssl/se/mina-resor/#/lookup
https://www.sas.se/#/checkin
https://wowair.se/web-check-in/
mailto:info@islandsresor.se
mailto:snaeland@snaeland.is
mailto:main@re.is


 

Dag- för dagbeskrivning 

Dag 1: Ankomst till Island 

Du landar på Keflavik flygplats utanför Reykjavík. När du kommer till ankomsthallen byter du din voucher 

som du har fått av oss, mot din bussbiljett i Reykjavík Excursions biljettkassa. Ta buss den första avgång som 

passar med din ankomst. Avgångstiderna finner du på länken här under. Det här gäller oavsett om du har 

bokat transfer direkt till Reykjavík eller via Blå Lagunen. Kliv på rätt buss utifrån vad just du har bokat! 

Har du gjort tillvalet att åka och bada i den Blå Lagunen direkt vid ankomst så tar bussen ca 20 minuter från 

flygplatsen till Blå Lagunen. Där kan du låsa in bagaget på en bemannad bagageförvaring mot en mindre 

avgift medan du badar. Vid entrén på den Blå Lagunen anger du ditt namn eller visar upp din biljett för att 

få komma in på badet. Ett hett tips är att packa badkläderna överst. Från Blå Lagunen går det flera bussar, 

ta den som passar bäst enligt tidtabellen nedan. 

Från flygplatsen eller den Blå Lagunen tar det ca 1 timme in till Reykjavík busstation (BSI). När du ankommer 

till BSI måste du uppge att du bor på CenterHotel Plaza, och sedan byta till en mindre buss för transport den 

sista biten ifrån busstationen till hotellet. Du får all den hjälp du behöver för att hitta till rätt buss på plats! 

• Avgångstider: Transfer från flygplatsen / Blå Lagunen till Reykjavík 

När du ska checka in på CenterHotel Plaza så uppger du ditt namn och även att bokningen är gjord via 

Snaeland Grimsson, för att få tillgång till ditt rum. För kvällen finns det inget planerat i programmet, så den 

spenderas efter egna önskemål. Ingen middag ingår denna kväll.  

Dag 2: Reykjavik - Borgarnes - Skagafjördur – Akureyri 

Du blir upphämtad kl. 09:00 för avfärd med vår isländska partner Snaeland Grimsson. På grund av att man i 

Reykjavik centrum har valt att inte tillåta trafik i form av bussar, så kan du inte bli upphämtad eller avlämnad 

direkt utanför hotellet. Du behöver ta dig till Bus stop 4 – Tryggvagata, som ligger ca 200 meter eller 2 

minuters gångväg ifrån ditt hotell. Se till att vara på rätt plats i god tid. Kartan nedan visar hur du smidigast 

går för att ta dig dit. Om det skulle vara några oklarheter så behöver du bara fråga i receptionen på 

hotellet. Väl på plats så kan du hålla utkik efter Snaeland Grimssons logga som kommer synas på den buss 

du ska gå på. En guide med samma logga kommer även finnas på platsen för att ta emot dig!  

Väl på bussen så bär resan av norrut via Hvalfjordstunneln till Borgarnes och sedan vidare till Skagafjördur, 

hästarnas dal. Vi besöker hembygdsmuseet i Glaumbær, en grästaksprydd bondgård, innan vi fortsätter via 

Öxnadalsheidi till Nordlandets huvudstad Akureyri. Middag sker på Hotel Edda Akureyri, och boende i 

samma område. 

https://www.re.is/blue-lagoon-schedule/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 3: Akureyri - Goðafoss - Mývatn – Akureyri 

Vi stannar till vid vattenfallet Goðafoss på väg till Mývatn. Området kring Mývatn består av lavafält, 

vulkaner och berg. Spännande lavaformationer kan man studera i Dimmuborgir, pseudokratrar och 

undervattensgrottor med geotermiskt vatten finns i Grjótagjá, ångeruptioner och kokande svavelgropar får 

man se vid besöket i Námaskarð. Vi besöker Jardbödin, Norra Islands ”Blå lagun” där det finns möjlighet att 

bada och äta lunch. Middag sker på Hotel Edda Akureyri och boende enligt gårdagen. 

Tillval: I maj till och med september kan de som vill åka på valskådning från Akureyri. Ej inkluderat och 

måste bokas i god tid före avresa. 

 

 



 

Dag 4: Akureyri – Dettifoss – Mödrudalsöræfi – Egilsstadir – Breiddalsvik 

Vi lämnar Akureyri och börjar dagen med att besöka vulkanen Krafla nära Myvatn. Vi besöker även 

Dettifoss, ett av de mäktigaste vattenfallen i Europa. Därefter färdas vi över höglandet Mödrudalsöræfi och 

via Egilstadir till de glest bebyggda och vackra östfjordarna med små fiskebyar och storslagna fjäll. 

Övernattning och middag Hotel Bláfell, Breiddalsvík eller liknande. 

Dag 5: Breiddalsvik – Jökulsarlon – Skaftafell – Núpar 

Vi åker längs den dramatiska och unika kustlinjen vid östfjordrarna. Vi passerar Djupivogur och Höfn. Inte så 

långt från Höfn, vid Vatnajökulls fot finns glaciärlagunen Jökulsárlón. Här flyter isberg som lossat från 

glaciären omkring och hela vyn är sagolik. I glaciärtungorna träder den tusenåriga ismassan fram i sin rena, 

klarblå färg. Från lagunen rinner en cirka en km lång flod ut i Atlanten. Har du tur får du se nyfikna sälar 

sticka upp sina huvuden i bränningarna. Du har möjlighet att ta en kortare båttur på glaciärlagunen bland 

isbergen. Färden går vidare och vi kör förbi Skaftafell Nationalpark, en vacker, grön oas nedanför 

Örfærajökull, den högsta toppen på Island (2119 m). Övernattning och middag på Hotel Islandia Núpar. 

Tillval: Båttur på glaciärlagunen, Jökulsárlón. Ej inkluderat och måste bokas i god tid före avresa. 

Dag 6:  Núpar – Vik – Reynisfjara – Skogar – Selfoss 

Vi inleder dagen med att passera lavafälten i Eldhraun, vilka bildades under ett enormt vulkanutbrott 1783. 

Vi fortsätter till Mýrdalssandur, slätten av svart sand. Nästa stopp är de vackra klipporna vid naturreservatet 

Dyrhólaey - där havets rand möter vulkanisk sandslätt. Här häckar tusentals sjöfåglar, bl.a. den berömda 

lunnefågeln. Lunnefåglarna kan ses fram till mitten av augusti, innan de försvunnit ut till sjöss, men Dyrhólaey 

är väl värt ett besök även utan lunnefåglar. I Skógar stannar vi till vid vattenfallen Skógafoss och 

Seljalandsfoss. Vid Seljalandsfoss kan du ta dig in bakom vattenfallet. Därefter fortsätter vi via Hella och 

Hvolsvöllur till Selfoss. I Hvolsvöllur stannar vi till vid Lava Center som är en högteknologisk utbildande 

utställning om vulkanisk aktivitet, jordbävningar och hur Islands skapades. Vid Selfoss finns sedan det 

möjlighet att rida islandshäst innan vi äter middag. Övernattning och middag på fyrstjärniga Hotel Selfoss. 

Hotellet har ett fint SPA som vi kan rekommendera. Inträdet är ej inkluderat i hotellpriset, men kan köpas på 

plats. 

 

Tillval: Ridtur i Selfoss. Ej inkluderat och måste bokas i god tid före avresa. 

 

 

Dag 7:  Selfoss - Gullfoss - Geysir - Thingvellir - Reykjavik 

Vi börjar dagen med att besöka Gullfoss där vi får uppleva det majestätiska vattenfallet, kanske det 

vackraste i landet. Nästa stopp blir det geotermiska området kring Geysir där vi får uppleva det 

fascinerande fenomenet med den aktiva gejsern Strokkur som var femte minut sprutar en kokhet 

vattenkaskad högt i skyn. Vi fortsätter vår resa till nationalparken Thingvellir där världens äldsta parlament 

grundades. Från Thingvellir åker vi till Reykjavik. Vi övernattar i centrala Reykjavik på CenterHotel Plaza. 

Kvällen i Reykjavik är fri till egna aktiviteter. Ingen middag ingår denna kväll. 

Anmäl att du vill bli hämtad av flygbussen FlyBus från Reykjavík Excursions i receptionen på ditt hotell kvällen 

innan hemresan. Du väljer själv vilken av bussens avgångar du vill åka med, men se till att vara på 

flygplatsen i god tid. Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 timmar innan avgång. 

• Avgångstider: Transfer till flygplatsen från Reykjavík  

https://www.re.is/flybus?gclid=EAIaIQobChMIxKTzwono1QIVFl8ZCh2PwwCsEAAYASAAEgJ7e_D_BwE/


 

Dag 8:  Reykjavik – Keflavik 

Flygbussen hämtar dig på samma upphämtningsplats som du blev upphämtad första dagen. Se kartan för 

dag 2. Bussen tar dig sedan till Keflavik flygplats via busstationen i Reykjavik.  

 

 

 

 

Trevlig resa! 

- Islandsresor 


